СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих должности муниципальной службы в
Администрации Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Новикова Наталья Валентиновна
	923 344,09
	земельный участок, индивидуальная
земельный участок ,индивидуальная

земельный участок, индивидуальная
земельный участок, индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

земельный участок,  индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

земельный участок,  индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

жилой дом индивидуальная
квартира индивидуальная

 квартира индивидуальная

гараж индивидуальная
	 1 342,0
20 977,0
2 020,0

1 916,0

1 008,0

1 209,0

1 816,0
1 335,0
1 527,0
1 448,0
1 317,0
1 185,0
48,3
60,7
33,6
23,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

	Автомобиль Фольцваген Тигуан-2013г.


	земельный участок
	1 500,0
	Россия
	

	супруг
	не имеет
	земельный участок, индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

земельный участок, индивидуальная

квартира долевая 1/2

нежилое здание
	1 400,0

3 000,0

204,0

1500,0
55,0

9,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	не имеет
	земельный участок

земельный участок

земельный участок


	1 000,0

2 000,0
1050,0
	Россия

Россия
Россия
	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих должности муниципальной службы в

Администрации Сушанского сельского поселения
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	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Быкова Надежда Валентиновна
	339 035,06
	земельный участок,

 долевая ½

жилой дом, долевая ½
	1018,0

135,6
	Россия

Россия
	не имеет
	квартира
	46,4
	Россия


	

	супруг
	796 099,19
	квартира, индивидуальная


	46,4
	Россия
	не имеет
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	квартира
	46,4


	Россия


	


СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих должности муниципальной службы в

Администрации Сушанского сельского поселения
и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2016 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Желаева Светлана Ефимовна
	355 166,98
	земельный участок, индивидуальная
	642,0
	Россия
	не имеет
	земельный участок

земельный участок 

земельный участок

жилой дом
	1700,0

900,0

1000,0

49,7
	Россия

Россия

Россия

Россия


	

	супруг
	227 952,71
	не имеет
	
	
	 ШЕВРОЛЕ АВЕО 2011г.
	земельный участок

жилой дом


	300,0

45,0
	Россия

Россия


	

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	земельный участок

жилой дом
	1700,0

49,7
	Россия

Россия
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о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
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	Общая сумма дохода за 2016 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Кудрявцева 

Ирина Сергеевна
	270 936,25
	не имеет
	
	
	не имеет
	квартира
	52,4
	Россия


	

	супруг
	373 990,45
	квартира, индивидуальная
	31,6
	Россия
	Scoda Yeti. 2012г.

Hyundai Matrix
	квартира
	52,4
	Россия


	

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	квартира
	52,4


	Россия


	


